

BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDTE REVISORER

Revisorhuset
Bagsværdvej 82
2800 Kgs. Lyngby
www.badstedrevision.dk
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18
Cvr. nr. 10 83 85 76
S10 - Kundenr. 11001

Ziegler Gulvafslibning ApS

(CVR nr. 36 03 91 24)

Romancevej 33
2730 Herlev

Årsrapport 1. januar - 31. december 2021

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Herlev, den 23. juni 2022

Dirigent: Benjamin Ziegler



INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-5
Anvendt regnskabspraksis	6-10
Resultatopgørelse for året 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12-13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsregnskabet	15-16

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets formål er at drive entreprisevirksomhed indenfor blandt andet gulve og tagrens.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2021 og balance pr. 31. december 2021 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 32.495 og balancen en egenkapital på kr. 349.132.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> T.DKK
BRUTTOFORTJENESTE:	1	850.619	1.236
Personaleomkostninger	2	-852.084	-930
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER:		<u>-1.465</u>	<u>306</u>
Afskrivning af materielle anlægsaktiver	3	-27.614	-30
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT:		<u>-29.079</u>	<u>276</u>
Andre finansielle omkostninger		-3.416	-6
RESULTAT FØR SKAT:		<u>-32.495</u>	<u>270</u>
Skat af årets resultat		0	0
ÅRETS RESULTAT:		<u><u>-32.495</u></u>	<u><u>270</u></u>
DER DISPONERES SÅLEDES:			
Overførsel til næste år		-32.495	270
		<u>-32.495</u>	<u>270</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> T.DKK
AKTIVER:			
Produktionsanlæg og maskiner	4	21.583	29
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	65.333	15
Materielle anlægsaktiver		86.916	44
Depositum	6	41.000	41
Finansielle anlægsaktiver		41.000	41
ANLÆGSAKTIVER I ALT:		127.916	85
Råvarer og hjælpematerialer		30.000	30
Varebeholdninger		30.000	30
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		308.911	211
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		285.283	296
Andre tilgodehavender		20.136	1
Tilgodehavender		614.330	508
Likvide beholdninger		212.292	799
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:		856.622	1.337
AKTIVER I ALT:		984.538	1.422

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> T.DKK
PASSIVER:			
Anpartskapital		50.000	50
Overført overskud		299.132	331
EGENKAPITAL:		349.132	381
Leverandører af varer og tjenesteydelser		400.015	644
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.000	0
Anden gæld		230.391	397
Kortfristede gældsforpligtelser		635.406	1.041
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT:		635.406	1.041
PASSIVER I ALT:		984.538	1.422
Eventualforpligtelser mv.	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	T.DKK
Egenkapital		
Anpartskapital		
Saldo pr. 1. januar 2021	<u>50.000</u>	<u>50</u>
	<u>50.000</u>	<u>50</u>
Overført overskud		
Saldo pr. 1. januar 2021	331.627	61
Overført af årets resultat	<u>-32.495</u>	<u>270</u>
	<u>299.132</u>	<u>331</u>
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Saldo pr. 1. januar 2021	0	750
Udbetalt i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-750</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>349.132</u>	<u>381</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	T.DKK
1 Bruttofortjeneste		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttofortjeneste i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	782.997	844
Pensioner	51.182	67
Andre omkostninger til social sikring	17.905	19
	852.084	930
	852.084	930
 Antal fuldtidsbeskæftigede medarbejdere i gennemsnit i året	2	2
 3 Af- og nedskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.614	30
	27.614	30
	27.614	30
 4 Materielle anlægsaktiver - produktionsanlæg og maskiner		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2021	446.063	446
Saldo pr. 31. december 2021	446.063	446
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2021	417.080	403
Årets afskrivning	7.400	14
Saldo pr. 31. december 2021	424.480	417
 Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	21.583	29

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	T.DKK
5 Materielle anlægsaktiver - andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2021	77.738	78
Årets tilgang ved køb	70.000	0
Saldo pr. 31. december 2021	147.738	78
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2021	62.191	47
Årets afskrivning	20.214	16
Saldo pr. 31. december 2021	82.405	63
 Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	65.333	15
 6 Finansielle anlægsaktiver - depositum		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2021	41.000	0
Årets tilgang ved køb	0	41
Saldo pr. 31. december 2021	41.000	41
 Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	41.000	41
 7 Eventualaktiver mv.		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på kr. 47.628 pr. 31. december 2021.		
 8 Eventualforpligtelser mv.		
Selskabets forpligtelser vedrørende indgåede leasingkontrakter udgør kr. 44.748 pr. 31. december 2021.		
Selskabet er sambeskattet med koncernens danske selskaber, og hæfter i denne forbindelse solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.		